РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

               28.12.20145                                 № 158

Об утверждении заключения о
результатах публичных слушаний

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» и порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить заключение о результатах проведения публичных слушаний по вопросу принятия бюджета на 2016 год муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение».
2.  Опубликовать  настоящее решение и соответствующее ему заключение (приложение) в газете «Приазовье».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                                 С.А.  Комаров

Приложение
к решению Собрания депутатов
Новоалександровского сельского поселения
от 28.12.2015 г. № 158
 Заключение
о результатах публичных слушаний

                24 декабря 2015 года с 16.00 часов по 17 ч.10 мин. были проведены публичные слушания по вопросу: Рассмотрение проекта бюджета муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение»  на 2016 год.

      В публичных слушаниях приняли участие
-глава Новоалександровского сельского поселения Комаров С.А.;
-специалисты администрации Новоалександровского сельского поселения;                                                                                  -депутаты Собрания депутатов Новоалександровского  сельского поселения;
-жители х. Новоалександровка.

        Всего в публичных слушаниях приняло участие 37 человек. В ходе публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта бюджета муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» на 2016 год от присутствующих поступило 2 вопроса, на которые были даны компетентные ответы главой Новоалександровского сельского поселения Комаровым С.А. Письменных замечаний и предложений не поступало.

По результатам публичных слушаний

РЕШЕНО:

1. Согласиться и принять к сведению информацию по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» на 2016 год .
2. Заключение передать Собранию депутатов Новоалександровского сельского поселения для принятия соответствующего решения.
3. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Приазовье».

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                           С.А.  Комаров